[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 368 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza, a capina, bem como o recapeamento asfáltico da Rua Capitão Gustavo Tinoco, no Bairro São Carlos. Conforme fotos anexadas:

JUSTIFICATIVA

A solicitação é uma reivindicação dos moradores da referida rua que reclamam da sujeira, matos e buracos que tomam conta da rua, passeio e meio fio. É de grande importância, pois irá garantir maior segurança e conforto aos pedestres que passam por esta via.

Sala das Sessões, 27 de Maio de 2014.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR